Протокол №___

Общего собрания собственников помещений  многоквартирного дома, расположенного по адресу:              ​​​​____________________________________​
г. Томск                                                                                                     «____» ___________20___ г.

	Общее собрание собственников помещений многоквартирного  дома по адресу: ___________________     проводилось по инициативе собственника помещения: ______________________________________________, проживающего(ей) по адресу:_________________________________________________________________________

	Общая площадь жилых и нежилых помещений многоквартирного дома составляет

(кв. м)

	Количество собственников, принявших участие в общем собрании составляет (чел.) (Регистрационный лист подписей прилагается)

	которые владеют помещениями в доме суммарно общей площадью (кв.м.)

	и обладают правом голоса в размере (%)

	В данном случае общее собрание собственников помещений, для принятия решений по всем вопросам повестки дня кворум

	Повестка дня:

	1
	Выбор председателя и секретаря собрания

	2
	Составление плана работ по текущему ремонту  на 20__ год

Результаты голосования:
	1
	Выбрать председателя __________________________________________________________

секретаря _____________________________________________________________________

	«ЗА»
м2
%
Решение принято
«ПРОТИВ»
м2
%
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»
м2
%

	2
	Включить в план текущего ремонта на 20___ год следующие виды работ:
_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

Работы будут выполнены, при накоплении достаточных средств по статье текущий ремонт.
«ЗА»
м2
%
Решение принято
«ПРОТИВ»
м2
%
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»
м2
%

Настоящий протокол изготовлен «_____» _________________________ 20___г.

Председатель общего собрания _____________________/_______________________
Секретарь общего собрания ____________________/_________________________
ЛИСТ  РЕГИСТРАЦИИ
на общем собрании многоквартирного дома по адресу:

г. Томск, ул. ________________________, д. _____

	№
	Ф.И.О. собственника
	№ квартиры
	Площадь помещения (квартиры)
	Дата
	Подпись

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

Настоящий протокол изготовлен «_____» _________________________ 20___г.

Председатель общего собрания _____________________/_______________________
Секретарь общего собрания ____________________/_________________________